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Information om nya vaccinationsobligatoriet

STC har beslutat att alla hästar som fr.o.m. den 1 oktober 2009 anmäls för tävling
skall vara minst grundvaccinerade eller kunna hänföras till övergångsregel (se
nedan).

Vaccinationsintervall

Grundvaccination innebär två vaccinationer ( A + B) med ett intervall av 21-92 dagar
och därefter är hästen anmälningsberättigad. Därefter skall hästen revaccineras (R)
senast inom 365 dagar för att vara fortsatt anmälningsberättigad.

Övergångsregel för hästar födda 2006 eller tidigare

Häst som kan uppvisa två vaccinationer, där den senaste ej är äldre än 12 månader
(365 dagar) räknat från 1/10 2009 och den föregående vaccinationen är gjord 6 till 12
månader (182-365 dagar) före den senaste, behöver ej uppvisa grundvaccination.

Registrering av vaccination

STC kommer under våren att utveckla ett nytt datasystem för registrering av
vaccinationerna. Detta system kommer att överföra de vaccinationer som redan idag
är registrerade eller registreras under utvecklingstiden.
Registrering sker som tidigare via sekretariaten eller direkt av STC (Sportavdelningen
161 89 Stockholm) och kan alltså redan utföras idag.

Hästpass

Skall alltid medföras vid tävling och vaccinationerna skall även vara införda i dessa.
Detta är mycket viktigt för hästar som skall tävla utomlands. Batchnumret
(identifiering av en viss tillverkning) finns på en klisterlapp som veterinären skall fästa
på anvisad plats i passet.

Överskriden senaste vaccinationsdag

I det fall längre tid än 92 dagar går mellan vaccination A och B börjar man om med A-
vaccination. I det fall kortare tid än 21 dagar förflutit så kommer den "andra"
vaccinationen att registreras som A-vaccination.



I det fall mer än 365 dagar förflutit mellan B-vaccination och R-vaccination inträder
anmälningsförbud. Hästen behöver dock inte börja om med A-vaccination om ny
vaccination utförs inom 31 dagar. Överskrids även denna gräns skall hästen åter
grundvaccineras och börja med en A-vaccination.

För ytterligare information:
STC:s biträdande överveterinär Stig Hägglund tel. 08 – 627 20 87


